^ ESTADO DA BAHIA
CAMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

tNDtcAçÃO Ne 076 ltL.

Senhor Presidente,

o Vereador que a esta subscreve*Jg forma que dispõe o Regimento
lnterno desta casa e depois dã ouvido seu Egregio plenário solicita a
V.Exa. Que faça chegar ao Exmo. senhor prefeito do Município, o teor da
seguinte indicação:

Exmo. Senhor prefeito,

Preocupados com a educação e o bem estar dos professores, pais e/ouresponsáveis e arunos da Escora Municipar santa Rita, rocarizada nacomunidade do Baixão no Distrito Riacho da Guia, solicitamos de v.Exa.
Que autorize ao setor competente a realizar as obras de reforma total dareferida Escola, o que irá trazer inúmeros benefícios a todos aqueres quenecessitam deste serüiço essencial. . : -- -,- ....

Sala das Sessões, em 26 de Julho de 201g.

Nob Alves Moita
Ve dor autor.

-r : Éiira rÉai<,Êi r,-.;_l